АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021 № 1054

г. Качканар

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа
учащимся муниципальных образовательных организаций

В соответствии с постановлением от 12.11.2013 № 1219 «Об
утверждении Положения о порядке присуждения стипендии Главы
Качканарского городского округа обучающимся—муниципальных
образовательных организаций», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа в
размере 300 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2021 года по 31 декабря
2021 года следующим учащимся образовательных организаций:

Воронину Макару
Сергеевичу

учащемуся Муниципального учреждения
дополнительного образования «Дом детского
творчества»

Глебовой Марии
Михайловне

учащейся Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»

Гулидову Андрею учащемуся Муниципального
Сергеевичу общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7»
Магеррамову учащемуся Муниципального
Мухаммеду Парвиз общеобразовательного учреждения «Средняя
Оглы общеобразовательная школа №7»
Малышевой Ладе учащейся Муниципального учреждения
Дмитриевне дополнительного образования «Детская

школа искусств»
Мельникову Роману учащемуся Муниципального

"Тихитрофия яСхфу, г. Коиаитщо, ул, Сверллова, Ув.

Тьл, 8-900-11-6-14-9. Зака 05 ол’ 06.11.2031. т400 вкз.

Вадимовичу общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»

7(|Ползунову Илье учащемуся Муниципального учреждения
Дмитриевичу дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Самбо и
дзюдо»

8|Стахиеву Ивану учащемуся Муниципального
Алексеевичу общеобразовательного учреждения «Лицей

№ 6»
9 Удинцеву Данилу учащемуся Муниципального учреждения

Артемовичу дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа по футболу
«Олимп»

10|Черепановой Екатерине|учащейся Муниципального
Владимировне общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7»

М.А. Мальцеву.

Глава городского окру&

2. Управлению образованием Качканарского городского округа
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом | настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округав сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев